
ご注文ガイド 

 

ご不明な点やご質問があれば丁寧にご説明いたしますので、ぜひお気軽にご連絡くださ

い。 

 

●対応地域 

カーポート 2 台ドットコムは、2021 年現在、静岡県（富士市～浜松市）を中心に対応

しています。 

 

▢ 東部エリア 沼津市・富士宮市・富士市 

▢ 中部エリア 静岡市・島田市・焼津市・藤枝市・牧之原市・吉田町・川根本町  

▢ 西部エリア 御前崎市・菊川市・掛川市・森町・袋井市・磐田市・浜松市 

 

 

●納期について 

現場調査から施工完了までのおおよその期間は、通常 3～４週間程度です。ご希望の納

期がある場合は、早めにご依頼ください。 

※時期や天候よって変動します。 

※年末や年度末(3 月末)は特に混雑いたします。予めご了承ください。 

 

 

●ご購入までの流れ 

 

1.ご相談・現場調査ご依頼 

▢ ご相談 

・商品やお見積り、その他サービスに関するご相談はすることはお電話（0547-46-3157）、



あるいはオンラインフォームからお気軽にご連絡ください。 

 

▢現場調査ご依頼 

・無料オンライン見積り経由、またはお電話（0547-46-3157）やオンラインフォームか

ら希望の現場調査日をお知らせください。 

※正式なお見積りは、現場調査の上ご案内します。 

▼ 

2.調査日の決定 

・日程調整の上、折り返し当社からお電話もしくはメールにてご連絡差し上げます。 

▼ 

3.現場調査 

・お客様お立会いの上、当社スタッフが調査を行います。 

・通常は 30 分～1 時間程度で調査を完了します。 

・希望される商品や設置場所などについてお客様のご確認を頂きながら進めます。 

※調査の結果、施工不可と判断するケースもございます。予めご了承下さい。 

▼ 

4.お見積り作成 

・特に加工や追加費用が必要ない場合、現場調査の終了後、その場でお見積額について

ご提示させていただきます。 

・加工や追加費用が必要となる場合は、後日お見積りを提出させていただきます。 

※内容や時期によっては、作成に時間がかかる場合があります。 

▼ 

5.見積り提出 

・お見積もりがお手元に届いたら、じっくりご検討ください。 

・ご不明な点は丁寧にご説明しますのでお気軽にご質問ください。 

※この時点でキャンセルしても費用は一切かかりません。 

▼ 

 



6.正式なご注文 

・見積り内容にご満足されたら、正式にご注文を頂きます。 

・施工日程の調整や商品を手配します。 

※通常の施工日は、注文日から 1 週間～2 週間程度となります。 

▼ 

7.施工 

・施工当日は施工スタッフが伺い工事を行います。 

・開始前にお客様立ち合いの元、設置位置などの最終確認を行います。 

・完了時は、現場でのご確認をお願いします。 

※当社が提携している施工店の施工スタッフがお伺いするケースもあります。 

▼ 

8.お支払い 

お支払いは、施工完了日から 14 日以内とさせていただきます。お支払い方法は現金も

しくはお振込みをお願いいたします。 

 

 

●お支払い方法 

・施工完了後に 14 日以内にお支払いください（一部条件を除く）。 

・請求書を発行いたします。 

※次の条件の場合は、先払い（決済後に商品手配）となります。 

・施工場所が会社・店舗・別荘など  

・第三者からご依頼を頂く場合 

 

▢ 銀行お振込 

指定口座：静岡銀行 金谷支店 [普通] 044615 

※振込手数料はお客様にてご負担ください。 

 

▢ ローン 



手数料 借入金額や分割回数によって異なります。お気軽にお問い合わせください。 

※審査により、ご利用いただけない場合があります。 

※ローンのシミュレーションは下記をご覧ください。 

http://simulation.m-orico.jp/reform/ 

※なお、ローン金利は約３％です。金利情勢により金利は変動いたしますのでご注意く

ださい。 

 

 

ご質問・ご相談はお気軽にご連絡ください。 

 

●カーポート 2 台ドットコム  

【運営】株式会社 沖金物店 

URL：https://www.2carport.com 

メール：info＠2carport.com 

電話：0547-46-3157 FAX：0547-45-3714 

 

 

 

 

 

 

 

 

©okikanamonoten 

無断転載をお断りします。 

 

http://simulation.m-orico.jp/reform/

